

ÅRSRAPPORT 2017

Flexto København ApS
Juelstrupparken 10A
9530 Støvring

CVR nr. 37296570

Indberetter:

Stepto A/S
Juelstrupparken 10 A
9530 Støvring

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 9. februar 2018

Dirigent

Lars Søgaard



Genvej til økonomisk overblik

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
----------------	---

Ledelsesberetning mv.

Ledelsesberetning	4
Selskabsoplysninger	5

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance pr. 31. december	9
Noter	11

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udlejning og leasing af biler samt dermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 1. januar 2017 - 31. december 2017 udviser et resultat på DKK 293.491, mod DKK 136.204 for tiden 9. december 2015 - 31. december 2016.

Balancen viser en egenkapital på DKK 493.491.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Selskabsoplysninger

Selskabet

Flexto København ApS
Juelstrupparken 10A
9530 Støvring

CVR-nr.: 37296570
Stiftelsesdato: 9. december 2015
Hjemsted: Rebild Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Margrethe Brandt, Adm. dir.
Jens Michael Johansen, Direktør

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
9. februar 2018 på selskabets adresse.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2017	2016
Bruttofortjeneste/-tab	1.221.998	879.121
1. Personaleomkostninger	-844.573	-704.445
Resultat før finansielle poster	377.425	174.676
Andre finansielle omkostninger	0	-5
Ordinært resultat før skat	377.425	174.671
2. Skat af årets resultat	-83.934	-38.467
ÅRETS RESULTAT	293.491	136.204
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	293.491	136.204
Disponeret i alt	293.491	136.204

Balance pr. 31. december

Note	2017	2016
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Finansielle anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	0	30.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>30.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>30.000</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	451.076	180.186
Periodeafgrænsningsposter	15.477	0
Tilgodehavender i alt	<u>466.553</u>	<u>180.186</u>
Likvide beholdninger	287.774	296.642
Likvide beholdninger i alt	<u>287.774</u>	<u>296.642</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>754.327</u>	<u>476.828</u>
AKTIVER I ALT	<u><u>754.327</u></u>	<u><u>506.828</u></u>

Balance pr. 31. december

Note	2017	2016
PASSIVER		
3. EGENKAPITAL		
Selskabskapital	200.000	200.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	293.491	136.205
Egenkapital i alt	493.491	336.205
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.982	30.401
Gæld til tilknyttede virksomheder	11	38.467
Selskabsskat	83.934	0
Anden gæld	158.147	101.349
Periodeafgrænsningsposter	2.762	406
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	260.836	170.623
Gældsforpligtelser i alt	260.836	170.623
PASSIVER I ALT	754.327	506.828

4. Eventualforpligtelser

Noter

	2017	2016
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	2	1
Lønninger	740.999	622.088
Pensioner	89.811	76.200
Andre omkostninger til social sikring	13.763	6.157
	<u>844.573</u>	<u>704.445</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-83.934	-38.467
	<u>-83.934</u>	<u>-38.467</u>

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
3. EGENKAPITAL				
Egenkapital primo	200.000	0	136.205	336.205
Resultatdisponering	0	0	293.491	293.491
Udbetalt udbytte	0	0	-136.205	-136.205
Egenkapital ultimo	<u>200.000</u>	<u>0</u>	<u>293.491</u>	<u>493.491</u>

4. Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingaftale vedrørende 1 stk. personbil. Restløbetid udgør 8 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til tkr. 58.

Andre eventuelforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af den ultimative modervirksomhed. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligt af ændringer til sambeskatningsindkomsten m.v.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Lars Søgaard

Som Dirigent

RID: 1251100439733

Tidspunkt for underskrift: 12-02-2018 kl.: 08:33:14

Underskrevet med NemID

NEM ID

Margrethe Brandt

Som Direktør

PID: 9208-2002-2-624699429117

Tidspunkt for underskrift: 12-02-2018 kl.: 09:03:22

Underskrevet med NemID

NEM ID

Jens Michael Johansen

Som Direktør

PID: 9208-2002-2-872410712832

Tidspunkt for underskrift: 23-02-2018 kl.: 15:32:55

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 5b4c8625trQZp8579649